
پیامبراکرم(ص):
مردمى از مشــرق قیام مى کنند و زمینه حکومت مهدى(عــج) را فراهم 

مى آورند.

 شهید على میرزاترابى کلیشمى:
دنباله رو خط رهبــرى باشــید و از خط ایشــان دور نشــویدزیرا منحرف 

خواهید شد. 
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وزارت راه 
و شهرسازى اعلام 
کرد: بیش از 80 
مورد ساخت وساز 
غیرمجاز در منطقه 
دماوند اتفاق 
افتاده است!

 این موضوع، سوژه 
طنز «شهرونگ» 
شد.

هم اکنون تا مین آب شرب شهرضا، در 
نسل فردا/  گروه  ایران

news@ naslefarda.net
وضعیت مطلوبى قرار دارد و مردم با 
هیچ گونه افت فشار و قطعى احتمالى 
آب مواجه نیستند. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان، با اشاره 
به وقوع حادثه در یکى از منابع تولید آب شرب در شهرضا گفت: طى چند 
روز اخیر در یکــى ا ز چاه ها که آبدهــى آن به بیــش از 40 لیتر در ثانیه 
مى رسدکه میزان قابل توجهى است، حادثه اى رخ داد که با رفع آن در حال 

حاضر وضعیت تأمین آب شرب شهرضا مطلوب است.
 هاشــم امینى، با بیان این که وقوع چنین حادثه اى کاهش 10 درصدى 
ظرفیت تأمین را به دنبال داشــت، اعلام کرد: با بــروز این حادثه بیش از 
10 درصد ظرفیت تأمین آب شرب شهرضا کاهش یافت که این رقم تأثیر 

بسزایى در تأمین پایدار آب شرب مشترکان داشت.
وى با بیان این که آب شرب شهرضا از طریق منابع زیرزمینى تأمین مى شود 
عنوان کرد: شهرضا تحت پوشش طرح آبرسانى اصفهان بزرگ قرارندارد 
و آب شرب این شهر از طریق چاه هایى که در شهرستان سمیرم و شهرضا 

قرار دارند، تأمین مى شود.
وى با بیان این که براى تأمین آب شــرب 70 هزار از مشــترکان شهرضا، 
حداقل نیاز به 530 لیتر آب در ثانیه اســت، اعلام کرد: براى تأمین پایدار 
آب شرب جمعیت شهرضا به 530 لیتر در ثانیه آب نیاز است؛ این امر،  در 
حالى بوده که هم اکنون ظرفیت تأمین آب شرب در این منطقه حداکثر به 

380 لیتر در ثانیه مى رسد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان، مدیریت مصرف آب را 
یکى از عوامل مؤثر در برون رفت از مشــکل کم آبى در شهرضا برشمرد و 
خاطرنشان ســاخت: درحال حاضر براى تأمین پایدار آب شرب شهرضا با 
کمبود 150 لیتر در ثانیه مواجه هستیم که خو شبختانه توانستیم با اعمال 
مدیریت، مصرف آب شرب را عادلانه و با فشار یکسان در بین مردم توزیع

 کنیم. امینى اعلام کرد: حادثه در کمترین زمان ممکن رفع شد؛ هم چنین 
با استفاده از سیستم هوشمند شبکه توزیع، پایش آنلاین شبکه و مدیریت 
فشار آب شرب بین تمام مردم با فشار یکسان توزیع مى شود. وى در ادامه، 
با تأیید کیفیت آب شرب شهرضا اعلام کرد: کیفیت آب شرب شهرضا مورد 
تأیید مراکز ذى صلاح است و استانداردهاى لازم شاخص هاى کمى و کیفى 

دارد و عارى از هر گونه آلودگى است.

با اعمال مدیریت مصرف تحقق یافت:

وضعیت مطلوب تامین آب شرب شهرضا
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شایعه شده بود عادل فردوســى پور ممکن است به شبکه اى ماهواره اى بپیوندد. 
درحالى که او به ســرعت این شایعه را تکذیب کرد، خبر رســید یار دیرینه اش، 

مزدك میرزایى، به ایران اینترنشنال پیوست که متأسفانه این خبر تکذیب نشد.

روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى منطقه قم، به تشریح برنامه زمانى ملاقات 

مردمى با مدیر منطقه قم پرداخت. 
فهیمه نوروز زاده گفت: در راستاى ایجاد ارتباط 
رودررو و بدون واسطه مسئولان و شفاف سازى 
پاســخ گویى مدیران، ملاقــات مردمى مدیر 
منطقه قم هر هفته برگزار مى شــود. در ســه 

ماهه نخستِ سال جارى 55 نفر از شهروندان 
در برنامه ملاقات مردمى با مدیر منطقه حضور 
داشتند و به مسائل و مشکلات مطروحه از سوى 

آنان رسیدگى شد. 
وى بــا اشــاره به این کــه جلســات ملاقات 
مردمــى در این منطقه سه شــنبه هر هفته از 
ســاعت 30: 8 الى 30: 11 برگزار مى شــود، 
افــزود: بیشــتر مشــکلات مطروحــه از 
ســوى شــهروندان درباره کارت ســوخت و 
احــداث جایگاه هــاى جدیدالاحــداث و …

 اســت.  وى این اقدام را در راستاى شفافیت 
سازمانى و همدلى با مردم خواند و تصریح کرد: 
ما در منطقه وظیفه داریم پاسخ گوى مشکلات 
شهروندان در چهارچوب ضوابط تعیین شده و 
حیطه اختیارات باشــیم تا با ارائه راهنمایى و 
تســریع در روند وظایف ذاتى و جارى شرکت 
بتوانیم راه گشاى مسائل و مشکلات شهروندان 

باشیم.
 این مســئول در انتهــا اظهار داشــت: جلب 
رضایت مندى شــهروندان، ارتبــاط رودرو و 

بدون واســطه با مســئولان و کارشناســان 
شــرکت، تکریم ارباب رجوع و رعایت حقوق 
شهروندى از اهداف برگزارى جلسات ملاقات 

مردمى اســت و این مهم، حتــى در خارج از 
وقت مذکور و ســایر روزهاى ادارى نیز انجام 

مى شود.

مسئول روابط عمومى شرکت ملى پخش فراورده هاى نفتى منطقه قم خبر داد:

اعلام برنامه زمانى ملاقات مردمى با مدیر شرکت ملى پخش فراورده هاى نفتى

خبر ویژه

   عکس : ایرنا 
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 هیأت مدیره شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام) 

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادي سالیانه  (نوبت دوم) 

 شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام) ثبت شده به شماره 6882 و شناسه ملی 10260279928
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند : 

جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه (نوبت دوم)  شرکت پتروشیمى اصفهان رأس ساعت 10 صبح  روز چهارشنبه 
مورخ 1398/05/16 در محل شرکت به آدرس : اصفهان - کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان – بلوار اختصاصی 

پتروشیمی برگزار می گردد .
* از کلیه سهامداران محترم ، وکیل و  یا نماینده قانونی ایشان تقاضا می گردد جهت اخذ کارت ورود به جلسه 

رأس ساعت 8   صبح روز یاد شده در محل مزبور مراجعه نمایند .
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1397/12/29 .
2- بررسی و تصویب صورت هاي مالی شرکت براي سال مالی منتهی به 1397/12/29 .

3- انتخاب بازرس قانونی شرکت براي سال مالی منتهی به 1398/12/29 و تعیین حق الزحمه بازرس قانونى .
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار براي درج آگهی هاي شرکت .

5- تعیین حق حضور اعضاى غیر موظف هیأت مدیره براى  سال مالى 1398
6- سایر مواردي که تصمیم گیري راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادي می باشد .

توضیح: جلسه نوبت اول در تاریخ 98/04/26 تشکیل ولى به حد نصاب نرسید بدیهى است این جلسه وفق 
مقررات ماده 87 اصلاحیه قانون تجارت با حضور هر تعداد از سهامداران رسمیت خواهد داشت.

آگهى مزایده عمـومى (نوبت اول) 
هتل پارسیان سوئیت اصفهان وابسته به شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان در نظر دارد:  نسبت به اجاره غرفه بستنى فروشى 
هتل پارسیان سوئیت به همراه سالن به آدرس: اصفهان، ابتداى بلوار آیینه خانه، مقابل سى و سه پل از طریق مزایده عمومى به 
شرکت ها و اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط اقدام نماید. از متقاضیان دعوت به عمل مى آید از تاریخ انتشار این آگهى حداکثر ظرف مدت 7 
روز کارى در ساعات ادارى شنبه تا چهارشنبه 9 الى 14 (به جز پنجشنبه ها) به دفتر کمیسیون معاملات شرکت جهت اخذ فرم شرایط شرکت در 
مزایده به آدرس زیر مراجعه فرمایند:تهران، بزرگراه شهید چمران، تقاطع بزرگراه یادگار امام (ره) ضلع جنوبى هتل پارسیان اوین، شرکت پیشرو 

سیاحت، طبقه دوم، دفتر کمیسیون معاملات 
* تاریخ بازگشایى پاکت هاى متقاضیان ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 98/05/16 مى باشد. 

 www.pih.ir .ضمناً متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان مراجعه فرمایند *
* هزینه اسناد مبلغ 500,000 ریال مى باشد.

هتل پارسیان سوئیت اصفهان وابسته به شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان

آگهى دعوت  صاحبان سهام براى مجمع عمومى عادى سالیانه  (نوبت دوم)
شرکت خدماتى شهرك صنعتى سه راهى مبارکه (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 1760 و شناسه ملى 14003892489 
پیرو آگهى مورخ 98/03/11 مندرج در روزنامه نسل فردا مبنى بر تشکیل جلسه مجمع عمومى در تاریخ 98/03/29 با توجه به 
عدم حد نصاب و رسمیت جلسه نوبت اول، بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت خدماتى شهرك صنعتى سه راهى مبارکه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 1760 و شناسه ملى 14003892489 و همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت 
شهرك هاى صنعتى اصفهان مستقر در شهرك صنعتى سه راهى مبارکه دعوت مى شود، تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه 
نوبت دوم که در روز چهارشنبه مورخ 98/05/16 ساعت 16:00 در محل سالن  اجتماعات شرکت گلتاش واقع در: شهرك صنعتى 

سه راهى مبارکه، فاز اول، خیابان هفتم، پلاك 14 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1-استماع گزارش بازرس قانونى و حسابرس مستقل   

3- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1397/12/29   2- استماع گزارش هیئت مدیره    
5- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى (اصلى و على البدل)    4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره (اصلى و على البدل) 

7- هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد. 6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار    
رییس هیئت مدیره

سرپرست مالى و ادارى هتل

با توجه به عدم حد نصاب مجمع عمومى عادى نوبت اول مورخ 1398/05/02 بدینوسیله از کلیه سهامداران 
محترم دعوت به عمل مى آید تا در مجمع عمومى عادى نوبت دوم که راس ساعت 8:30 صبح روز جمعه 

1398/05/25 در محل حسینیه اعظم برگزار مى گردد شرکت فرمایند. 
دستور کار جلسه مجمع: 1- استماع گزارش هیئت مدیره شرکت 

2- گزارش مالى بازرس قانونى شرکت 
3- بررسى و تصویب اظهارنامه و سود و زیان سال مالى شرکت 

4- انتخابات اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره شرکت  
6- تعیین روزنامه رسمى شرکت     5- انتخابات بازرس قانونى  و على البدل شرکت  

7- سایر مواردى که در عهده مجمع مى باشد.

شرکت حامى سلامت ارم (سهامى خاص) به شماره ثبت55919 و شناسه ملى 
14005734999 در اجراى ماده 35 اصلاحیه قانون تجارت بدین وسیله به اطلاع 
کلیه سهامداران شرکت مى رساند به موجب مصوبه هیئت مدیره مقرر گردیده 
مبلغ پرداخت نشده سهام(سرمایه تعهد شده) ظرف مدت 30 روز از تاریخ انتشار 
آگهى به حساب شماره 131199343195061 نزد بانک گردشگرى شعبه اصفهان 

واریز و رسید واریز وجه به دفتر شرکت تحویل گردد.

آگهى مجمع عمومى عادى نوبت دوم سال 1398
شرکت تعاونى هاتف نجف آباد

آگهـى مطالبـه مبلغ پرداخت نشده سهـام

هیئت مدیره شرکت هاتف نجف آباد

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 98/05/05


